
I FORM NO.3CB
[See rule 6c(1xb)l

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 196L in the case of a person referred to in
clause (b) ofsub-rule (1) ofrule 6G

1. We have examined the balance sheet as at 3 lst March 2016 and the Prolit and loss account for the period beginning from
2015-04-01 to ending on 2016-03-31 attached herewith, of A B coNsrRUcTroN ADHAR sHrLA TowE&.2ND FLoo
R. ROADNp-4. ADITYAPUR-2, . JAMSHEDPUR. JHARI(HAND.831013 AAVFA0500E, fmention name and address of the
assessee with permanent acoount number]

2. We certifu that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at the
head office at 0. ROAD NO-19. ROAD NO-19. ADITYAPUR:2, JAMSHEDPUR. JHARI(HAND-831013. and 0 branches.

3. (a) we report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:
As per Annexure B

(b) Subject to above,-

(A) Wc have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief, were necessary
for the purposes ofthe audit.

(B) In our opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the assessee so far as appears
from Our knowledge and belief, were necessary for'the examination of the books.

(C)In our opinion and to the best of Qur iniormation and according to the explanations given to us the said accounts, read
with notes thereon, if any, give a true and fair view:-
(i) in the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 3 I st March, 2016 ;and
(ii) in the case of the Profit and lpjC-dicount of the fuqli! of the assesife for the year ended on that date.

4. The statement of particulars requirqEto be furnished'ffig$ on 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

5.In our opinion and to the best of Qti. information and according to explanations given to Us the particulars given in the said
Form No. 3CD and the Annexure ther,,etb are true and cone,lt.iubj,9ct to following orbservations/qualif,rcations, if any:-

l:. : |: :',:.llil'r jir;j:

S1

Nr
Quallllcatlon lype Obsenations/Quali{,Catiors

.,,.:.il.ri.,i:.,,'',i,,i:'

Records pracluced

through acpOfint
sufrip.ieatl,.*ii'

z Records necessary to verify personal nature of
expenses not maintained by the assessee.

""'i!'tt.:,:i,,r.,.,,., 
"tttt"",.t];tlt-:tll' ir,,:,t'

OthefS. . "":1:r.;,:,r-.. i;;:rr.:i,i:l:;l:i:;iriiri
,",ii::ttr,,.r;:tt;l

gast,,ba.lanegi:aitterifted by'lhe'1hanagement only. Bank balance confirmati
on is not provided,:&om,tj5nk. The bank balance appears in Balance sheet is
as per bank statement made available to us. Sundry debtors and sundry credi
tors confirmation are not provided to us.

Place JAMSHEDPUR
Date 18109/2016

Name PAWAN KUMAR JHA
Membership Number 401575

FRN (Firm Registration Number) 005899C

Address R-4. SHATABDI TOWER. 1 SNP AREA.
SAKCHI. . JAMSHEDPUR. JHARI(HAN
D.831001



FORM NO.3CD
[See rule 6G(2)]

Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961

Name of the assessee A B CONSTRUCTION

2 Address ADHAR SHILA TOWER,2ND FLOOR, ROAD NO-4, ADITY
APUR-2. . JAMSHEDPUR. JHARKHAND. 831013

J Permanent Account Number (PAN) AAVll-AO5OOE

4 Whether the assessee is liabie to pay indirect tax-like excise

duty, service tax, sales tax, customs duty,etc. if yes, please

fumish the registration number or any other identification
number allotted for the same

Yes

SI

No.
Type Reeishation Number

I Service Tax aav{'a0500esd001

5 Status Firm

6 Previous vear from 2015-04-01 to 2016-03-31

7 Assessment Year 20t6-17

8 Indicate the relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conducted

St I Relevant ciause of section 44AB under which the audit has been conducted

No. I

I I Ctause 44AB(a)-Total sales/turnover/gross receipts in business exceeding Rs, I crore

I a

Name Profit Sharing Ratio
(%)

ANIL KUMAR 50.00

BIMALKUMARDAS s0.00

9 b If therc is any change.in,,the partners or,mrember$ or in their profit Sharing ratio since the last date of the

preceding year, the particllars of such chbn$$;,,1.,.1',.''

No

Date of change Name of Partner/Member T.)pq,.,..,'ol

ehange,

Old profit
sharing
ralio 

.

New
profit
Sharing
Ratio

Remarks

10 a iSr,carri on,,gUrlng,'the previous yeai, nature

Sector I Sub Sector Code

Buildeif,i:l, Others 0404

10 b f there is any change in the nature of business or profession, the particularS of such change Yes

Business I Sector SubSector , Code

Added Builders tsuilders 0401

_tt a Whether books of acCouats.,art prescribed under section 44AA, if yes, iist of books so prescribed No

Books prescribed

11 b List of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (In case books of account

are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses of locations along with the details of books of accounts
maintained at each location.) Same as 11(a) above

Books maintained Address Line 1 Address Line 2 City or Town or
District

State PinCode

sale, purcnase, casn, DanK 0, RoAD NO-19, ROA
D NO-19, ADITYAPU
R-2

.IAMSHEDPUR JHARKH
AND

831013

I1 List of books of account and nature of relevant documents examined. Same as 1 1(b) above

Books Examined
sale, purchase, cash, bank, l'ew expenses

12 Whether the proht and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, ifyes, indicate the
amount and the relevant section (44AD,44A8,44AF,448,44BB,44BBA,44BBB, Chapter XII-G, First Schedule
or any other relevant section).

No

Section lAmount
Nil

l3 a Method of accounting employed in the previous year 
I 
Mercantile system

1a
IJ D Whether there has been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in

the immediately preceding previous year.
No

13 If answer to (b) above is in the affirmative, give details of such change , and the effect thereof on the profit or loss.



Particulars Increase in profit(Rs.) lDecrease-n p.ofi(R$
1 d Detarls of deviation, if any, in the method of accounlingEmplolEdT

standards prescribed under section 145 and the effect thereofon the o
the previous yt

tofit or loss
ar from the accounting No

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs")
t4 a Method ot valuatron of closing stock employed in the previous year At Cost or Net Realisable Val

ue, which ever is lower
I4 b In case of deviation from the meth

the profit or loss, please fumish
No

Pafticulars Increase in prolit(Rs..y lDecrease in profi(R$
rowrng parucutars oI tne capltal asset converted into stock_in_trade

(a) Description of capital asset (b) Date OI

acquisition
(c) Cost o t
acquisition

(d) Amount at
which the asset
is converted into
stock-in trade

Amo unts not credit
lng wltnln the scope ot sectlon 28

16

IO The items fal
Description
Nii-- Amount

r6 b The proforma
tax, where sur

credits, drawbacks, refu:
:h credits, drawbacks or

rd ofduty.ofcustoms or excise or serv
refund are admitted as due by the authorities concemed

Amount
16lc quurprlu uul llrB UIE !rIEVluus yca

Descnptlon Amount

l6 td Any other item of income

-

lJescnptton
Nil- Amounl

Capital receipt, if any
VUDVI IP !IVII

Nit --.- Amount

LI Where any land or building oi

Wyau149-riIyofaStatecovemmenfreferedtoinsection43CAgr50C,pleasefurnish:Details t-S1

property ',
'rtjtil:::i:'i; ,,r : liii

Address,:Line
1. ,' '

AddreSS. Line City/Town State Piacode Consideration
received or
accrued

Value adopted
or assessed or
assessable

l8 Particulars of depreciation allowable a@
may be, m the:-

r ln respecr or each asset or block ot.assets, as the case

Descript-
ion of
Block of
Assets/
Class of
Assets

lt4tg ot
depi€sl"q

tion (In
Percent-
age)

Opehing
wDV )

Additions Deduction
(c)

Depreciatior
Allowable

(D)

Written
Down Value
at the end of
the year
(A+B-C-D)

P,{rrohase '-

v ]j1-'
MOD-
-VAT
(2)

Change
in: Raie

Ex-of
change
(3)

Sq,qsrdy

Graat
(4)

Total
Value. " of
Purchases
(B)
(r+2+3+4)

Plant &
Machinery
@.600/0

6001o r7165 r0299 6866

Plant &
Machinery
@rs%

l50a r790087 268513 1521574

Furnitures
& Fittings
@,fi%

l0"h 215469 21547 193922

^ i or Aoolu
Amounts ac

on and Deduction Details rel'er Addition anc
.mlsslbte under sectlons :

Deduction Detail Tabies At the End of the Page
t9

Section Amount debited to
profit and loss
account

Amounts admissible as per the pr
also fulfrls the conditions, if any specified under the relevant l4provisions
of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,l962 or any other guidelines,
circular, etc., issued in this behalf.

2Q Any sum paid to an emnloie
to him as profits or dividend. fsection 36(lxii)]
IJescnptton

20 D Details of contributions reC



-- --7
Nature of fund Sum

received
from
employees

Due date fm
PaYment

The acmat
amountpaid

The +rral d*
of pal.mr b
fte conc€D€d
auftorities

zl a Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capital, personal
advertisement expenditure etc
Capital expenditure
Particulars Amount in Rs.

Personal expenditure
Particulars Amount in Rs.

Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political parfy
Particulars Amount in Rs.
Expenditure incurred at clubs being enffance fees and subscriptions
t'artlculars Amount in Rs.
Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used.

Particulars Amount in Rs.
Expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time being force
Particulars Amount in Rs.

Expenditure by way ofany other penalty or fine not covered above

Particulars Amount in Rs.

Expenditure incurred for any purp-ose.w:h,ich is an offe-he,euor which is prohibited by law
Particulars Amount in Rs.

o Amounts inadmissible under sectiohff (a):

(i) as payment to non-resident refelred to in suibdause (i)
(A) Details of payment on.which tax is nbtrdedluet :

Da ol
paymenr

Amount
payment

rOll Nature
payment

of Natre of the PAN ,,,o1
the payeeril
avaliable ,: ,

Address
Line I

Address
Line 2

(- rty or
Town or
District

Pincode

(B) Details of payment on which.tax has been dedt -t *iut :hds not been peiid:during the previous year or in the subsequent year
before the expiry of time prescribEd.under section20Ofi,) ,, ,, :

Date of
puy-dilt,,:l,,

Amount of
pa)41ent

N ature of Name oi
$g,pay.s-e..

PAN Of

the:,1

payee,if,

avslialle

Address
Line 1

Address
Lrne2

':,.,..,,,'"

City or
:Town or
.Dis,,q+...:.,

Pincode Amount
of tax
deductec

d to in sub-clause (ia)/ 4n yoJ

14) Details of paymbnt ofiwhigh tax is ncifdeduCted:

Date':;id
paymenr

Amount
tOf,,r,,,,,.

payfiIell

Nature ol lrlanre,.of,the

payeer'::' ,':.
.P-',${''.,, o.1

,tbg ,t ,

F.,4#eej,f::,:;;

avaliable

Addres$Line I Addregs,,,

Ltne'2
CityorTown
or District

Pincode

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (l) ofsection 139,

Date ot
payment

Amount
of
payment

Nature of
payment

Name oI
the payer

PAN ol
the
payee,if
avaliable

Address
Line 1

Address
Line 2

City 01

Town or
District

Pincode Amount
of 'tax
deducted

Amount ou
of (VI
deposited, i
anY

(iii) fringe benefit tax under sub-clause (ic) 0
(iv) wealth tax under sub-clause (iia) 0
v/ roya :y, license I'ee, service fee etc. under sub-clause (iib). 0

(vi) salary payable outside India/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)
Date oj
payment

Amount ol
payment

Name of the
payee

PAN of
the payee,if
avaliable

Address Line 1 Address
Line2

City Pincode

(vii) payment to PF /other fund etc. under sub-clause (iv) 0

viii) tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v) 0

(c) Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section a\@)la${ba) and compulation thereof;

Partlculars Section Amount debited
IoPIL NC

Amount
Admissible

Amount
Inadmissible

Remarks

d) Disal lowance/deemed income under section 404(3):



r account and other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 40,{(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. If not, please fumish the details:

Yes

Date Of Payment Nahre Oj
Payment

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

(B) On the basis of the exami uments/evidence, whethd-i6ef,ffini
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft If not, please furnish the detaiis of amount deemed to be the piofits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

Yes

Date Of Payment Nature Ol
Payment

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

\s., rrovrsron ror paymenr or gratulry not allowable under section 40A(7)
(0 Any sumpaid
(g) ranrculars oI any habthty ot'a contingent nature

0

0

Nature Of Liability Amount in Rs.
(h) Amount of deduction inadmissible i"
does not form parl of the total income

Nature Of Liability Amount in Rs.
tJ Amount mac[russtble under the proviso to section 36(1Xiiil 0
2 Enterprise-Dwel opment rtfi 0

Name of Related Person PAN of Related Person Nature ol
trasaction

Payment Made(Amount)

A Amounts deemed to be profits and g
Section lDescription Amount

5 Any amount ofprofit chargeabl
Name of Person Amount of income Section lD

t,26 i)* ln respec
zo (DA

Iffiffil,-t "' 
th"'tust auY nrtne

LO

S'eetion Natuie of liability Amount

26 D(A
:.::ii,

xb) "'":,:::: Not paid during t
Section Narure of liability Amount

was rncurred in the previous year and was26 (i)B
26 rXB (a, Paid on or before the due

Section Nature of liability Amount

XB )(b) not paid on or before the aforesaid date
Section
Nil- Amount

(Statewhethersales@
any other indirect tax, levy, cess, impost, etc., is passed
through the profit and loss account.)

No

27 d / nuuvu r 4  ursurLs ava'e. .Jr or uullseo ounng the prevlous year and its treatment
in profit and loss account and treatment of outstanding Central Value Ad-ded Tax Crediis in accounts

No

CENVAT Amount Treatment in Profit and
Loss/Accounts

Opening Balance
CENVAT Availed
CENVAT Utilized
Closlng/Outstanding
Balance

27 b Parti culars o f income or exp enditura- f ;ri or ;;-i o. credited or debited to the profit and t,oss account :-



/

Type Particulars Amount Prior period to which
ifrelates(Year in yyry-
tryformat)

Nil
z8 Whether during the previous year the assessee has receiv

company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as
referred to in section 56(2)(viia)

No

Name of the
person from
which shares
received

PAN of
person,
available

the
if

Name of the
companyfrom
which shares
received

CIN of the company No. ot shares
Received

Amount oI

consideration
paid

Fair Market
value of the
shares

Nil
29 WhetherduringthepreviousyeartheasseSseereceivedanyconSid

market value of the shares as referred to in section 56(2)(viib). If yes, please furnish the details of the same
No

Name of the person from whom
consideration received for issue of
shares

PAN of the person, i
available

No. of Shares Amount
consideration
received

Fair Market
value of the
shares

1\|l
30 Details of any amount borrowed on hundi or an

repaid,otherwise than through an account payee cheque,(Section 69D)
No

Name ol
the
person

from
whom
amount
borrowed
or repaid
on hundi

PAN 01

the
person, iI
available

Address

Line I
Address
Line 2

City or
I OWn Or

District

.,,.i::lll

State nc(Pi lQmount
borrowed

Date of
Borrowin

Amount
due
including
interest

Amount
repaid

Date
of
Repal

Nil
JI a Particulars of each loan oi.dcposit ln an aqg !.4*It ding th

the previous year :- - 

,' ..., ,,,,,.,.,,,.-,,,,,,,,,.i-',,. .,t 
' 

,,-"

Name of
deposr._1i.pt

iiri 'rl
E;,1t,+,tt,,,..,"
i! -i::!
.,j::a::a;::,.

the lender'ol

ry :ii'jr:: :'
ii l' ...ri:,,r.
:ii :: :,r:,.Jr

i:;/i:i:lt::;:ir:t :ir;rr

Address of the lender or
depositor

'

,:1:1 """"',

Permanent
Accormt
Numb_er(if
avallable
with the
assessee,),

,{rcl iendti
Or: ' "' the

;depffioi
f.ii: , 'r:,lii:

Amount of
loan. or
depoiit
taken or
accatted

,'t''""":'til''''''

W,hether lMaximum
,,!ti!:, loan lamountor loutstanding in
deposif lthe account at
was ..,:lJany time during
sguared 

I 
the previous

.P,P;. 
lYearqunng 
I

Irne 
I

prevrous 
Iyear 
I

lWhether
Ithe loan
I

t:'
loeposlt
lwas
taken or
accepted
otherwisr
than by
an

account

bank
cheque
or
account
payee

bank
draft

Nil
(These_particulars need not be given in case ofa Governm
Central.State or Provincial Act)
3l D Particulars ofeach repayment ofloan or deposit

the previous year :-
Name of the payee Address ofthe payee -t,ermanent

Account
Number(if
available
with the
assessee)of
the payee

Amount ol
the
repayment

Maxlmum lWhether the
amount lrepayment was
outstanding inlmade otherwise
the account atlthan bv account

.l
any trme during lpayee cheque or
the previouslaccount payee
year lbank draft

Nrl



31 Whether the taking or accepting loan or deposit, or repayment of the same were maae by accounipiyee cheque
drawn on a bank or account payee bank draft based on the examination ofbooks of account and other relevant
documents.

No

Note:(Theparticu1ars(i)to(iv)at(b)andcommentat(c)aboveneednotbegiveninthei@
deposit taken or accepted from Govemment, Government company, banking company or a corporation established by a Central,
State or Provincial Act)
JZ a Detailsofbroughtforward1ossordepreciationa11owance,inthefo11owin@

Assessment Year Nature of loss/allowance Amount
AS

returned

Amount
as

assessed

Order U/S and
Date

Remarks

NiI
32 b Whether a change in shareholding of the company has taken place in the previous year due to which thilosses

incu.rred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms of section 79.
No

JL Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the-prwious year. No
Ifyes, please furnish the
details below

JZ u Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any ipecined business
during the previous year

No

Ifyes, please furnish details
of the same

JL e In case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation busines
as referred in explanation to section 73
lfyes, please lurnish the details of speetilation loss if any
incurred during the previous yeal '''' , 1.:'' '

JJ Section-wisedetailsofdeductions"ifanyadmissib1eunderChapterVt'+.orCh@ No
Section lAmount
Nil

34 a Whether the assessee is required to deduci or collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapkr
X-VII-BB, if yes please,'furnish 

i: :i:i,,:!:, ..ii..: i ,, , ,

Yes

Tax
deduction
and
collection
Accour,lt
Numbef,,,,,
(TAN)i.

.r-:,,.,

Section f,l*ture oI
payment

Totatrtr',1
amo
paymeut,. -

or receipt
of, 

., ,,.,. the
nafure , '

specif,red

in:,c,biq1nn
r{t

,-T,otal
5rn6.unt on
which tax
was
l:equlred to
.Ee

deducted
0F l,l.:. ...t:,,
:eo,llseted

out,of(4), r

Total "'''
amounfibn
which. iax
was
deducted

'or
lsollected

&t,',,,1""'

specifig$. ,

fatb out'of
(sl

Amount of
tax
deducted
or
collected
out,,of (6):":

I otal
amount on
which tax
was
deducted
ot
collected,
at less than
specified
rate out of
(1\

Amount of
tax
deducted
or
collected
on (8)

Amount
of tax
deducted
of
collected
not
deposited
to the
credit of
the

Central
Governme
out of (6)
and (8)

RCHAO19
42D

t94L^ Payments t
o
rs

contracto
2815500 2815000 2815000 28155 0 0 0

RCHAO19
42D

194-l Rent 313200 313200 313200 6264 0 0 0

34 b Whether the assessee has furnished the statement of tax deducted or tax collected within the orescribed time
lf not, please furnish the details:

No

Tax deduction
and collection
Account Number
(TAN)

Type of Form lDue date for
ltumishing

Date ol
furnishing,
if furnished

Whether the statement of tax deducted
or collected contains information about all
transactions which are required to be reported

RCHAOl942D 26Q | 2015-07-15 Yes
RCHAO1942D 26Q | 2015-10-1s Yes
RCHAOI942D 26Q 12016-01-15 Yes
RCIIAO1942D 26Q 2016-05-1s Yes

4 Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7).If yes, please furnish Yes
Tax deduction and collection Account
Number (TAN)

Amount of interest
under section
20r(1A)t206C(7) is
payable

Amount Dates of payment

RCHAOl942D 6750 0

5 n the case of a trading concern, give quantitative details of prinicipal items of goods traded



Item Name Unit Opening
stock

Purchas-

ES

during
thp

previous
year

Sa les

during
the
previous
year

L losmg stocl( Shortage
excess,

if any

Nil
35 b In the case of a manuf'acturing concern, give quantitative details of the principal items of raw materials, f,rnished products

and by-products :-

35 bA Raw materials :

ltem Name Unit Openinl
stock

Purchases during
the previous year

Consumpti-
on during
the previous
year

Sales

during
the
prevlous
year

Closing
stock

. Y leld
of
finished
products

+Percent

age of
yield

Shortage
excess,

if any

Nil
35 bB Finished Droducts :

ltem Name Urut upenln{
stock

Purchases during
the previous year

Quantify
manufacfur-

during
previousthe

year

Sales during the
previous year

Closing stock Shofiage
excess,

if any

Nil
35 bC By products :

Item Name unlt uperunf
stock

Purchases dunnsthoery*

r:l 
i'll: l:"t'i '

Quantity,
manufaetiu-
ed during
the previous
yeaf I

Sales during the
previous year

Closing stock S hortage
excess,

if any

Nil
36

(a) Total amount
of distributed

Orofitsiir,, 
.

il; lr :: , ,,,l:r 

' ot 

' 
"'

(b) *ra,tbunt of
reduCi;ion,, as

referred ,.:r'to' in
ssctlon r l)-.::
o(lA:Xi)

(c) : Amou_nf., of
reduction as

i ed to{n
,t ". Isecflon I l)-::,

OllAXii).. i',,,i

(d) Total,tax paid
thereon' ,

...,,.. 
. .. .u

Amount Dates of payment

Nil
JI Whether any cost audit was carried out No

3ti Not
Applical

If yes, give the detaiis, if any, of disqualification or disagreement on any
matterlitem/valuelquantity as may be reported/identified by the auditor

39 Whether any audit was conducted under section 12A of the Finance Act,1994 in relation to valuation of taxable
services as may be reported/identified by the auditor

Not
Applical

If yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantiry as may be reported/identified by the auditor

4Q Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:
Nr Particulars Previous Year Preceding previous Year
a lotal tumover

ofthe assessee

28730775 26345632

D Gross profit /
Turnover

s572373 28730775 19.40% 4870675 26345632 t8.49%

Net profit I
Turnover

706286 28730775 2.+b" 4s383 I 2634s632 r.72%

d Stock-in-
Trade I
Tumover

15411221 28130775 s3.87% 120594r0 26345632 45.71%

Matenal
consumed./

Finished
goods
produced

0 0 0.00% 0 0 0.00%



(The details required to be firnished for principal items of go
rnish the details of demand rai nd issued during the previous year under any tax laws

tax Act, 1961 and Wealth tax AcL 1957 a ith details ofreievant proceedin
Financial year to
which demand./
refund relates to

of other Tax Date of demand
raised/refund
received

Place

Date

,

JAMSHEDPUR
18/09/20r6

Name
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)
Address

PAWAN KUMAR JHA
401575

005899C

R-4. SHATABDI TOWER. 1 SNP AREA.
SAKCHI.,JAMSHEDPUR. JHARKHAN
D.831001.

rm llllng
isior/Original inal

Addition Details(From Point No. t8)
IJescnptlon ot
Block of Assets

Sl.No Date . ., ,oj

Purchase'i.

Date put to
use

Adiustment on account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate
Change

Subsldy
Grant

Plant &
Machinery@60%
Total of Plant & Machinery @ 60%
Plant 'i&
Machinery @ 157o

Total of Plant & Mlchinery @ l1olo

Furnitures &
Fittines @),10o/o

Total of Furnitures & Fittings @ 10c/o

Deduction Details(From Point No. 18)

Description of Block of Assets Sl.No.l Date of Sale etc. lAmount
Plant & Machinery @ 600/0

Total of Plant & Machinery @ 600/0

Plant & Machinery @ l5o/o

Total of Plant & Machinery @15%
Furnitures & Fittings @10%
Total of Furnitures & Fittings @I0%


